
 

 

 
  

49 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/16-17 

12.prosinec 2016 

Osmnáctým utkáním v kategorii žen bylo dohráno první kolo už 6 dní před konečným termínem a tak může 
být zpravodaj vydán s předstihem.  

První kolo se obešlo bez výrazného překvapení. Rozloučili jsme se s devíti družstvy a zbývajících 16 bude 
pokračovat v osmifinále. 

Všechna osmifinálová utkání musí být odehrána do 5.března 2017. 
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 

Zde jsou oznámeny i nahlášené termíny utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Baník Ratíškovice - Zbrojovka Vsetín 6:6 (15:17) 5:1 (10,5:5,5) 1:5 (4,5:11,5) 

 2 Sokol Husovice - KK Vyškov 10:2 (19,5:12,5) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (9:7)  

 3 Sokol Duchcov - Jiskra Hazlov 11:1 (21:11) 5:1 (9:7) 6:0 (12:4) 

 4 SK Žižkov Praha - Sokol Rudná 8:4 (18,5:13,5) 5:1 (8,5:7,5) 3:3 (10:6) 

 5 Sokol Kdyně - CB Dobřany 10:2 (22:10) 4:2 (10:6) 6:0 (12:4) 

 6 PSJ Jihlava - Sokol Soběnov 10:2 (18,5:13,5) 6:0 (10:6) 4:2 (8,5:7,5) 

 7 TJ Val.Meziříčí - Sokol Bohumín 7:5 (16,5:15,5) 2:4 (6,5:9,5) 5:1 (10:6) 

 8 SKK Jičín - Mor. Slávia Brno 10:2 (19,5:12,5) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (9:7) 

 9 TJ Lomnice - Jiskra Aš 10:2 (23,5:8,5) 5:1 (12,5:3,5) 5:1 (11:5) 

Podrobné výsledky. 

 BANÍK RATÍŠKOVICE 3991 6,0 : 6,0 4033 ZBROJOVKA VSETÍN 
       15,0 : 17,0       

 BANÍK RATÍŠKOVICE 2035 5,0 : 1,0 1947 ZBROJOVKA VSETÍN 
       10,5 : 5,5       

 Šupálková Martina 128 142 124 124 518 2,5 : 1,5 502 111 150 113 128 Bagári Michaela 

 Hykšová Tereza 128 119 131 121 499 1,0 : 3,0 522 145 115 132 130 Stratilová Dita 

 Mačudová Jana 115 123 123 146 507 4,0 : 0,0 438 110 114 112 102 Kotrlová Lenka 

 Kobylková Marie 123 128 126 134 511 3,0 : 1,0 485 123 116 118 128 Hajdová Eva 
 Střídání: Tomančáková Dana za Mačudová Jana - Baník Ratíškovice - 61.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          



     

 

50 

 

 ZBROJOVKA VSETÍN 2086 5,0 : 1,0 1956 BANÍK RATÍŠKOVICE 
       11,5 : 4,5       

 Bagári Michaela 133 131 148 154 566 3,5 : 0,5 498 123 148 118 109 Kobylková Marie 

 Stratilová Dita 106 120 131 126 483 3,5 : 0,5 458 122 123 107 106 Šupálková Martina 

 Kotrlová Lenka 125 132 127 116 500 1,5 : 2,5 533 125 127 126 155 Hykšová Tereza 

 Hajdová Eva 127 149 120 141 537 3,0 : 1,0 467 116 119 97 135 Tomančáková Dana 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL HUSOVICE 4328 10,0 : 2,0 4019 VYŠKOV 
       19,5 : 12,5       

 SOKOL HUSOVICE 2181 5,0 : 1,0 1969 VYŠKOV 
       10,5 : 5,5       

 Gabrhelova Marketa  144 147 113 135 539 3,0 : 1,0 458 114 129 103 112 Vidlarova Tereza  

 Kubackova Eliška  111 142 128 145 526 1,0 : 3,0 525 119 137 150 119 Kouřilová Michaela  

 Kelpencevova Lucie  135 128 122 127 512 2,5 : 1,5 493 128 122 116 127 Vejmolová Jana  

 Maslanova Anna  151 156 142 155 604 4,0 : 0,0 493 124 109 133 127 Travnickova Lucie  
 Střídání: Anderová Monika za Vidlářová Tereza - Vyškov - 61.hod  

 Rozhodčí Zdeněk Krejčí          

 KK VYŠKOV 2050 1,0 : 5,0 2147 SOKOL HUSOVICE 
       7,0 : 9,0       

 Fialová Pavla 99 92 110 112 413 0,0 : 4,0 529 131 135 126 137 Mašlaňová Anna 

 Trávníčková Lucie 139 128 146 128 541 2,0 : 2,0 557 124 144 147 142 Kubáčková Eliška 

 Anderová Monika 122 135 134 145 536 2,0 : 2,0 542 135 132 140 135 Kelpenčevová Lucie 

 Vejmolová Jana 144 139 144 133 560 3,0 : 1,0 519 138 127 138 116 Gabrhelová Markéta 

 Rozhodčí: Vejmola Jan          

 SOKOL DUCHCOV 4364 11,0 : 1,0 4080 JISKRA HAZLOV 
       21,0 : 11,0       

 SOKOL DUCHCOV 2164 5,0 : 1,0 2084 JISKRA HAZLOV 
       9,0 : 7,0       

 Svobodová Růžena 121 140 123 131 515 1,0 : 3,0 525 143 134 123 125 Komancová Jana 

 Chalupová Lenka 131 142 138 134 545 2,0 : 2,0 513 122 139 120 132 Špačková Andrea 

 Březinová Ivana 122 141 125 143 531 3,0 : 1,0 501 126 132 127 116 Utikalová Miroslava 

 Koutníková Simona 141 143 145 144 573 3,0 : 1,0 545 123 149 138 135 Lidman Linda 

 Rozhodčí Miroslav Hilzensauer          

 JISKRA HAZLOV 1996 0,0 : 6,0 2200 SOKOL DUCHCOV 
       4,0 : 12,0       

 Špačková Andrea 114 108 111 117 450 0,0 : 4,0 560 137 150 136 137 Plačková Nikol 

 Lidman Linda 119 121 114 112 466 1,0 : 3,0 521 154 122 133 112 Chalupová Lenka 

 Komancová Jana 143 127 126 116 512 1,0 : 3,0 524 126 128 134 136 Březinová Ivana 

 Utikalová Karoline 120 148 148 152 568 2,0 : 2,0 595 151 159 144 141 Koutníková Simona 
 Střídání: Utikalová Miroslava za Lidman Linda - Jiskra Hazlov - 61.hod  

 Rozhodčí: Novák Stanislav          



     

 

51 

 

 ŽIŽKOV PRAHA 4097 8,0 : 4,0 4029 SOKOL RUDNÁ 
       18,5 : 13,5       

 ŽIŽKOV PRAHA 2088 5,0 : 1,0 2029 SOKOL RUDNÁ 
       8,5 : 7,5       

 Mizerová Blanka 157 122 134 127 540 1,0 : 3,0 522 130 149 129 114 Irena Mikešová 

 Sedláčková Irini 123 134 137 117 511 2,5 : 1,5 502 124 137 120 121 Petra Koščová 

 Sailerová Anna 139 138 139 122 538 3,0 : 1,0 521 115 148 132 126 Jarmila Zimáková 

 Řehánková Lucie 133 117 120 129 499 2,0 : 2,0 484 132 114 122 116 Miluše Kohoutová 

 Rozhodčí neuveden          

 SOKOL RUDNÁ 2000 3,0 : 3,0 2009 ŽIŽKOV PRAHA 
       6,0 : 10,0       

 Mikešová Irena 126 126 122 116 490 2,0 : 2,0 463 122 107 129 105 Katzová Kateřina 

 Zimáková Jarmila 119 136 137 110 502 2,0 : 2,0 488 117 124 119 128 Řehánková Lucie 

 Mařánková Eva 118 118 119 101 456 0,0 : 4,0 513 126 132 127 128 Sedláčková Irini 
 Kohoutová Miluše 142 144 142 124 552 2,0 : 2,0 545 133 148 125 139 Mizerová Blanka 

 Rozhodčí: neuveden          

 SOKOL KDYNĚ 4268 10,0 : 2,0 4117 CB DOBŘANY 
       22,0 : 10,0       

 SOKOL KDYNĚ 2100 4,0 : 2,0 2074 CB DOBŘANY 
       10,0 : 6,0       

 Hornová Olga 125 155 142 136 558 3,0 : 1,0 508 116 122 135 135 Kesslová Lenka 

 Löffelmannová Jar. 125 128 130 141 524 4,0 : 0,0 498 127 129 125 117 Fišerová Mirka 

 Forstová Šárka 134 109 127 102 472 1,0 : 3,0 501 115 131 126 129 Nová Zdeňka 

 Pytlíková Jana 147 144 125 130 546 2,0 : 2,0 567 136 151 138 142 Novotná Kamila 

 Rozhodčí Kuželík Václav          

 CB DOBŘANY 2043 0,0 : 6,0 2168 SOKOL KDYNĚ 
       4,0 : 12,0       

 Nová Zdeňka 134 131 120 138 523 2,0 : 2,0 544 130 151 126 137 Hornová Olga 

 Fišerová Mirka 125 144 124 131 524 0,0 : 4,0 569 136 142 147 144 Loffelmanová Jar. 

 Novotná Kamila 106 102 152 133 493 0,0 : 4,0 539 142 153 132 112 Forstová Šárka 
 Kesslová Lenka 119 136 123 125 503 2,0 : 2,0 516 120 130 135 131 Pytlíková Jana 

 Rozhodčí: FIŠER Josef          

 PSJ JIHLAVA 4153 10,0 : 2,0 4004 SOKOL SOBĚNOV 
       18,5 : 13,5       

 PSJ JIHLAVA 2098 6,0 : 0,0 1957 SOKOL SOBĚNOV 
       10,0 : 6,0       

 Šárka Vacková 133 143 119 127 522 2,0 : 2,0 515 130 125 134 126 Markéta  Čabelová 

 Šárka Dvořáková 116 148 132 137 533 4,0 : 0,0 426 116 93 116 101 Ludmila Čurdová 

 Dana Fišerová 123 120 128 140 511 2,0 : 2,0 493 120 122 127 124 Lucie Čurdová 

 Eva Rosendorfská 144 119 136 133 532 2,0 : 2,0 523 121 143 129 130 Jaroslava Kulhanová 

 Rozhodčí Benedikt Rudolf          



     

 

52 

 

 SOKOL SOBĚNOV 2047 2,0 : 4,0 2055 PSJ JIHLAVA 
       7,5 : 8,5       

 Šedivá Gabriela 133 107 129 121 490 0,5 : 3,5 517 128 140 116 133 Rosendorfská Eva 

 Čurdová Lucie 159 127 129 113 528 2,0 : 2,0 505 145 108 141 111 Dvořáková Šárka  

 Čabelová Markéta 131 150 130 119 530 3,0 : 1,0 502 120 126 134 122 Vacková Šárka 

 Kulhanová Jaroslava 111 125 130 133 499 2,0 : 2,0 531 130 121 135 145 Dočkalová Petra 

 Rozhodčí: Sysel Josef          

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4125 7,0 : 5,0 4075 SOKOL BOHUMÍN 
       16,5 : 15,5       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2074 2,0 : 4,0 2081 SOKOL BOHUMÍN 
       6,5 : 9,5       

 Štreitová Kristýna 125 121 126 156 528 3,0 : 1,0 503 131 115 133 124 Honlová Martina 

 Navláčilová Jana 138 129 112 127 506 1,0 : 3,0 528 122 131 134 141 Záškolná  Hana 

 Uhříková Dana 129 125 122 128 504 0,5 : 3,5 541 143 138 125 135 Bogdanowicová Lucie 

 Marančáková Iva 130 146 137 123 536 2,0 : 2,0 509 126 106 154 123 Péli Lada 

 Rozhodčí Bělohlávek Milan          

 SOKOL BOHUMÍN 1994 1,0 : 5,0 2051 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       6,0 : 10,0       

Bogdanowiczová Lucie  117 122 131 125 495 1,0 : 3,0 541 126 130 135 150 Uhříková Dana 

 Honlová Martina 113 115 131 104 463 2,0 : 2,0 488 115 124 110 139 Navláčilová Jana 

 Ševčíková Miroslava 126 129 118 121 494 0,0 : 4,0 528 125 133 143 127 Jandíková Markéta 

 Péli Lada 119 159 130 134 542 3,0 : 1,0 494 118 143 124 109 Marančáková Ivana 

 Rozhodčí: Péli Fridrich           

 SKK JIČÍN 4336 10,0 : 2,0 4140 MS BRNO 
       19,5 : 12,5       

 SKK JIČÍN 2186 5,0 : 1,0 2119 MS BRNO 
       10,5 : 5,5       

 Hercíková Monika 138 119 145 139 541 2,5 : 1,5 523 122 117 146 138 Dosedlová Martina 

 Viková Dana 136 114 121 139 510 2,0 : 2,0 537 131 119 149 138 Kričinská Lenka 

 Portyšová Nikola 152 144 152 122 570 2,0 : 2,0 563 130 156 141 136 Žáčková Jitka 

 Kučerová Michaela 138 142 135 150 565 4,0 : 0,0 496 120 119 123 134 Březinová Pavlína 

 Rozhodčí Kříž Pavel          

 MS BRNO 2021 1,0 : 5,0 2150 SKK JIČÍN 
       7,0 : 9,0       

 Kričinská Lenka 134 118 125 115 492 1,0 : 3,0 539 129 132 145 133 Kammelová Eva 

 Dosedlová Martina 109 102 129 125 465 1,0 : 3,0 532 134 125 138 135 Viková Dana 

 Žáčková Jitka 134 114 135 148 531 3,0 : 1,0 531 132 128 153 118 Portyšová Nikola 

 Březinová Pavlína 134 137 128 134 533 2,0 : 2,0 548 126 120 157 145 Kučerová Michaela 

 Rozhodčí: Romana Sedlářová          



     

 

53 

 

 TJ LOMNICE  4129 10,0 : 2,0 3812 KUŽELKY AŠ  
       23,5 : 8,5       

 TJ LOMNICE  2075 5,0 : 1,0 1896 KUŽELKY AŠ  
       12,5 : 3,5       

 Kožíšková Zuzana 130 146 139 137 552 4,0 : 0,0 432 103 119 99 111 Vrbová Ivona 

 Martincová Věra 129 136 134 120 519 3,0 : 1,0 520 152 120 121 127 Jedličková Dagmar 

 Štursová Tereza 121 112 119 119 471 2,0 : 2,0 479 108 141 116 114 Laudátová Jitka 

 Vajdíková Lucie 134 147 119 133 533 3,5 : 0,5 465 133 114 111 107 Pospíšilová Martina 

 Rozhodčí Martincová Věra          

 KUŽELKY AŠ 1916 1,0 : 5,0 2054 TJ LOMNICE 
       5,0 : 11,0       

 Vrbová Ivona 107 108 103 97 415 0,0 : 4,0 517 123 132 130 132 Kožíšková Zuzana 

 Jedličková Dagmar 133 142 137 130 542 2,0 : 2,0 547 141 131 122 153 Martincová Věra 

 Bránická Petra 111 128 111 114 464 1,0 : 3,0 497 119 121 122 135 Štursová Tereza 
 Pospíšilová Martina 130 126 119 120 495 2,0 : 2,0 493 139 131 106 117 Vajdíková Lucie 

 Rozhodčí: Pospíšilová Martina          

Osmifinále. 

Termín: do 5.března 2017 

Rozlosování 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři     

    

 1 Slovan Rosice - Zbrojovka Vsetín       

 2 KC Zlín - Sokol Husovice       

 3 Sokol Duchcov - SK Žižkov Praha       

 4 SKK Rokycany - Sokol Kdyně 

 5 KK Blansko - PSJ Jihlava 

 6 Spartak Přerov - TJ Val.Meziříčí       

 7 SKK Náchod - SKK Jičín 

 8 Slavia Praha - TJ Lomnice       

Jednotlivkyně  
prvních 50 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Maslanova Anna  Sokol Husovice Husovice 604 212 4 
 2. Koutníková Simona Sokol Duchcov Hazlov 595 214 3 
 3. Koutníková Simona Sokol Duchcov Duchcov 573 208 1 
 4. Portyšová Nikola SKK Jičín Jičín 570 205 5 
 5. Loffelmanová Jarosl. Sokol Kdyně Dobřany 569 194 6 
 6. Utikalová Karoline Jiskra Hazlov Hazlov 568 207 4 
 7. Novotná Kamila CB Dobřany Kdyně 567 179 6 
 8. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín Vsetín 566 197 2 
 9. Kučerová Michaela SKK Jičín Jičín 565 175 4 
 10. Žáčková Jitka MS Brno Jičín 563 195 5 
 11. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 560 188 4 



     

 

54 

 

 12. Plačková Nikol Sokol Duchcov Hazlov 560 175 3 
 13. Hornová Olga Sokol Kdyně Kdyně 558 188 7 
 14. Kubáčková Eliška Sokol Husovice Vyškov 557 183 4 
 15. Kohoutová Miluše Sokol Rudná Rudná 552 199 1 
 16. Kožíšková Zuzana TJ Lomnice  Lomnice 552 178 3 
 17. Kučerová Michaela SKK Jičín MS Brno 548 182 1 
 18. Martincová Věra TJ Lomnice Aš 547 177 4 
 19. Pytlíková Jana Sokol Kdyně Kdyně 546 173 7 
 20. Mizerová Blanka Žižkov Praha Rudná 545 205 3 
 21. Chalupová Lenka Sokol Duchcov Duchcov 545 188 3 
 22. Lidman Linda Jiskra Hazlov Duchcov 545 185 4 
 23. Hornová Olga Sokol Kdyně Dobřany 544 168 5 
 24. Kelpenčevová Lucie Sokol Husovice Vyškov 542 201 7 
 25. Jedličková Dagmar Kuželky Aš Aš 542 170 8 
 26. Péli Lada Sokol Bohumín Bohumín 542 166 5 
 27. Uhříková Dana TJ Valašské Meziříčí Bohumín 541 183 5 
 28. Hercíková Monika SKK Jičín Jičín 541 176 4 
 29. Trávníčková Lucie KK Vyškov Vyškov 541 176 8 
 30. Bogdanowicová Lucie Sokol Bohumín Valašské Meziříčí 541 174 2 
 31. Mizerová Blanka Žižkov Praha Žižkov 540 177 4 
 32. Gabrhelová Marketa  Sokol Husovice Husovice 539 176 7 
 33. Forstová Šárka Sokol Kdyně Dobřany 539 169 8 
 34. Kammelová Eva SKK Jičín MS Brno 539 159 0 
 35. Sailerová Anna Žižkov Praha Žižkov 538 175 4 
 36. Hajdová Eva Zbrojovka Vsetín Vsetín 537 177 4 
 37. Kričinská Lenka MS Brno Jičín 537 174 7 
 38. Anderová Monika KK Vyškov Vyškov 536 172 11 
 39. Marančáková Iva TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 536 170 3 
 40. Šárka Dvořáková PSJ Jihlava Jihlava 533 177 4 
 41. Hykšová Tereza Baník Ratíškovice Vsetín 533 166 5 
 42. Březinová Pavlína MS Brno MS Brno 533 162 4 
 43. Vajdíková Lucie TJ Lomnice  Lomnice 533 160 5 
 44. Viková Dana SKK Jičín MS Brno 532 175 4 
 45. Eva Rosendorfská PSJ Jihlava Jihlava 532 167 3 
 46. Březinová Ivana Sokol Duchcov Duchcov 531 189 4 
 47. Portyšová Nikola SKK Jičín MS Brno 531 173 5 
 48. Žáčková Jitka MS Brno MS Brno 531 168 6 
 49. Dočkalová Petra PSJ Jihlava Soběnov 531 163 2 
 50. Čabelová Markéta Sokol Soběnov Soběnov 530 181 7 

  Družstva  
  prvních 20 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Sokol Duchcov Hazlov 2200 730 11 
 2. SKK Jičín Jičín 2186 726 19 
 3. Sokol Husovice Husovice 2181 733 25 
 4. Sokol Kdyně Dobřany 2168 675 28 
 5. Sokol Duchcov Duchcov 2164 749 15 
 6. SKK Jičín MS Brno 2150 689 10 
 7. Sokol Husovice Vyškov 2147 717 23 
 8. MS Brno Jičín 2119 702 26 
 9. Sokol Kdyně Kdyně 2100 692 26 
 10. PSJ Jihlava Jihlava 2098 638 30 
 11. Žižkov Praha Žižkov 2088 693 15 
 12. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2086 661 27 



     

 

55 

 

 13. Jiskra Hazlov Duchcov 2084 688 23 
 14. Sokol Bohumín Valašské Meziříčí 2081 676 23 
 15. TJ Lomnice  Lomnice 2075 675 18 
 16. CB Dobřany Kdyně 2074 680 31 
 17. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2074 631 22 
 18. PSJ Jihlava Soběnov 2055 610 25 
 19. TJ Lomnice Aš 2054 653 21 
 20. TJ Valašské Meziříčí Bohumín 2051 675 18 

 
 
Pavouk na následující straně.



     

 

56 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2016/17 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 
do 18.12.2016 do 5.3.2017 do 28.5.2017 3.6.2017 4.6.2017 

  

1 - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan Rosice     

       
25 Zbrojovka Vsetín 

     

  
Zbrojovka Vsetín 

     
20 B. Ratíškovice 6:6 (17:15) 

     

       
10 Sokol Husovice      

  Sokol Husovice 
    

12 KK Vyškov 10:2 (19,5:10,5)     
       

7 - - - - - - - - - - - - - - -  KC Zlín     
       

8 Sokol Duchcov      

  
Sokol Duchcov 

    
21 Jiskra Hazlov  11:1 (21:11) 

    

       
16 Sokol Rudná 

     

  SK Žižkov Praha      
14 SK Žižkov Praha  8:4 (18,5:13,5)     

       
17 Sokol Kdyně       

  Sokol Kdyně 
     

23 CB Dobřany  10:2 (22:10) 
     

        
4 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Rokycany      

       
3 - - - - - - - - - - - - - - -  KK Blansko 

     
        

15 PSJ Jihlava       

  
PSJ Jihlava     

24 Sokol Soběnov 10:2 (18,5:13,5)     
       

9 TJ Val.Meziříčí      

  TJ Val.Meziříčí 
    

19 Sokol Bohumín 7:5 (16,5:15,5) 
    

       
5 - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak Přerov     

       
6 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Náchod 

    
       

13 Mor.Slávia Brno      
  SKK Jičín     

11 SKK Jičín 10:2 (19,5:12,5)     
       

18 TJ Lomnice 
     

  TJ Lomnice 
    

22 Jiskra Aš 10:2 (23,5:8,5) 
    

       
2 - - - - - - - - - - - - - - -  Slavia Praha 

    

       
 



     

 

57 

 

 

 
 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


